РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 23 октября   2024 года

                                №  43а
О принятии на учет  в качестве нуждающегося в

жилом помещении Череповецкую Д.А.
  Руководствуясь ст.  49, 51, 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 22.11.2005 года № 320-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления на территории Костромской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании  решения жилищно- бытовой комиссии протокол № 01 от 23.10.2024 года,  администрация Екатеринкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, Череповецкую Дарью Анатольевну, прописанную по адресу: Костромская область, Кадыйский район, д.Истопки , д.3  на основании предусмотренном п. 2, ч. 1, ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации, не являющиеся нанимателями жилых помещений по договору социального найма, или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма, либо собственниками  жилых помещений, или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.

2. Уведомить  Череповецкую Дарью Анатольевну о принятом решении постановки на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

Главы  Екатеринкинского сельского поселения

Кадыйского муниципального района

Костромской области                                                                          Г.Н.Петракова